

अश्वनी कुमार
लेखाधिकारी



भारतीय पर्यटन व यात्रा प्रबंध संस्थान
(भारत सरकार के पर्यटन मंत्रालय का संगठन)
**INDIAN INSTITUTE OF TOURISM
AND TRAVEL MANAGEMENT**
(An Organisation of Ministry of Tourism, Govt. of India)

महोदय

दिनांक 05 जुलाई 2011

आपको सूचित किया जाता है कि आपके पुत्र/पुत्री जो कि पी जी डी एम (आई बी) वर्ष 2010 - 12 के छात्र - छात्रा हैं का वार्षिक शुल्क दिनांक 21 जुलाई 2011 तक अनिवार्य रूप से जमा होना है। जिसका विवरण निम्नानुसार है।

पाठ्यक्रम शुल्क	रु 109000/-	
<u>छात्रावास शुल्क</u>		
(दो बैडेड कमरा)	रु 13500/-	1 यदि छात्रावास मिला है तो भेजे।
(तीन बैडेड कमरा लैट - बाथ के साथ)	रु 10500/-	2 छात्रावास शुल्क आपको उपलब्ध
(तीन बैडेड कमरा लैट - बाथ साथ नहीं)	रु 9500/-	कमरे के आधार पर भेजें।
विद्युत शुल्क	रु 5000/-	
मैस शुल्क (06 माह हेतु)	रु 10800/-	3 मैस शुल्क का माँग पत्र
		पृथक बनाया जाए।

अतः आपसे अनुरोध है कि उक्त शुल्क माँग पत्र द्वारा जो कि निदेशक भारतीय पर्यटन एवं यात्रा प्रबंध संस्थान ग्वालियर के पक्ष में देय हो अधिभार से बचने हेतु अति शीघ्र संस्थान को भेजने का कष्ट करें।

Sir/ Madam,

This is to inform you that your ward studying in PGDM (IB) 2010-12 has to be deposit the following fees for current academic session latest by 21st July 2011. The details of the same are as follows: -

Course fees	Rs.109000/-	
<u>HOSTEL FEES</u>		
Double bedded room	Rs. 13500/-	1 Fees to be paid if hostel is allotted.
Tripple bedded attached let-bath	Rs. 10500/-	2 Hostel fees to be paid on the basis
Tripple bedded without let- bath	Rs. 9500/-	of type of room allotted.
Electricity charges	Rs. 5000/-	
Mess charges (06 months)	Rs. 10800/-	3 Mess fees draft must be
		prepared separately.

Therefore, you are requested to send the fee by demand draft in favour of **Director, IITTM payable at Gwalior** at the earliest to avoid any penalty.

(Ashwani Kumar)

गोविन्दपुरी, ग्वालियर म.प्र. (भारत) 474 011 Govindpuri, Gwalior M.P. (INDIA) 474 011
टेली / Tel.+91-751-2345821-22, 4000110, 4000112 फैक्स / Fax : +91-751-2344054
ई-मेल / e-mail : iittm@sancharnet.in वेबसाइट / Website : www.iittm.org

अश्वनी कुमार
लेखाधिकारी



भारतीय पर्यटन व यात्रा प्रबंध संस्थान
(भारत सरकार के पर्यटन मंत्रालय का संगठन)

**INDIAN INSTITUTE OF TOURISM
AND TRAVEL MANAGEMENT**

(An Organisation of Ministry of Tourism, Govt. of India)

महोदय

दिनांक 05 जुलाई 2011

आपको सूचित किया जाता है कि आपके पुत्र/पुत्री जो कि पी जी डी एम (टी टी) वर्ष 2010 - 12 के छात्र - छात्रा हैं का वार्षिक शुल्क दिनांक 21 जुलाई 2011 तक अनिवार्य रूप से जमा होना है। जिसका विवरण निम्नानुसार है।

पाठ्यक्रम शुल्क	रु 56000/-	
<u>छात्रावास शुल्क</u>		
(दो बैडेड कमरा)	रु 13500/-	1 यदि छात्रावास मिला है तो भेजे।
(तीन बैडेड कमरा लैट - बाथ के साथ)	रु 10500/-	2 छात्रावास शुल्क आपको उपलब्ध कमरे के आधार पर भेजें।
(तीन बैडेड कमरा लैट - बाथ साथ नहीं)	रु 9500/-	
विद्युत शुल्क	रु 5000/-	
मैस शुल्क (06 माह हेतु)	रु 10800/-	3 मैस शुल्क का माँग पत्र पृथक बनाया जाए।

अतः आपसे अनुरोध है कि उक्त शुल्क माँग पत्र द्वारा जो कि निदेशक भारतीय पर्यटन एवं यात्रा प्रबंध संस्थान ग्वालियर के पक्ष में देय हो अधिभार से बचने हेतु अति शीघ्र संस्थान को भेजने का कष्ट करें।

Sir/ Madam,

This is to inform you that your ward studying in PGDM (TT) 2010-12 has to be deposit the following fees for academic session latest by 21th July 2011. The details of the same are as follows: -

Course fees	Rs.56000/-	
<u>HOSTEL FEES</u>		
Double bedded room	Rs.13500/-	1 Fees to be paid if hostel is allotted.
Tripple bedded attached let - bath	Rs.10500/-	2 Hostel fees to be paid type of room allotted
Tripple bedded without let - bath	Rs. 9500/-	
Electricity charges	Rs. 5000/-	
Mess charges (06 months)	Rs.10800/-	3 Mess fees draft must be prepared separately.

Therefore, you are requested to send the fee by demand draft in favour of **Director, IITM payable at Gwalior** at the earliest to avoid any penalty.


(Ashwani Kumar)

अश्वनी कुमार
लेखाधिकारी



भारतीय पर्यटन व यात्रा प्रबंध संस्थान
(भारत सरकार के पर्यटन मंत्रालय का संगठन)

INDIAN INSTITUTE OF TOURISM
AND TRAVEL MANAGEMENT
(An Organisation of Ministry of Tourism, Govt. of India)

महोदय

दिनांक 05 जुलाई 2011

आपको सूचित किया जाता है कि आपके पुत्र/पुत्री जो कि पी जी डी एम (एस एस) वर्ष 2010 – 12 के छात्र – छात्रा हैं का वार्षिक शुल्क दिनांक 21 जुलाई 2011 तक अनिवार्य रूप से जमा होना है। जिसका विवरण निम्नानुसार है।

पाठ्यक्रम शुल्क	रु 109000/-	
<u>छात्रावास शुल्क</u>		
(दो बैडेड कमरा)	रु 13500/-	1 यदि छात्रावास मिला है तो भेंजे।
(तीन बैडेड कमरा लैट – बाथ के साथ)	रु 10500/-	2 छात्रावास शुल्क आपको उपलब्ध
(तीन बैडेड कमरा लैट – बाथ साथ नहीं)	रु 9500/-	कमरे के आधार पर भेंजे।
विद्युत शुल्क	रु 5000/-	
मैस शुल्क (06 माह हेतु)	रु 10800/-	3 मैस शुल्क का माँग पत्र
		पृथक बनाया जाए।


अतः आपसे अनुरोध है कि उक्त शुल्क माँग पत्र द्वारा जो कि निदेशक भारतीय पर्यटन एवं यात्रा प्रबंध संस्थान ग्वालियर के पक्ष में देय हो अधिभार से बचने हेतु अति शीघ्र संस्थान को भेजने का कष्ट करें।

Sir/ Madam,

This is to inform you that your ward studying in PGDM (SS) 2010-12 has to be deposit the following fees for the academic session latest by 21th July 2011. The details of the same are as follows: -

Course fees	Rs.109000/-	
<u>HOSTEL FEES</u>		
Double bedded room	Rs. 13500/-	1 Fees to be paid if hostel is allotted.
Tripple bedded attached let – bath	Rs. 10500/-	2 Hostel fees to be paid on the basis of type of room allotted.
Tripple bedded without let – bath	Rs. 9500/-	
Electricity charges	Rs. 5000/-	
Mess charges (06 months)	Rs.10800/-	3 Mess fees draft must be prepared separately.

Therefore, you are requested to send the fee by demand draft in favour of **Director, IITM payable at Gwalior** at the earliest to avoid any penalty.


(Ashwani Kumar)

गोविन्दपुरी, ग्वालियर म.प्र. (भारत) 474 011 Govindpuri, Gwalior M.P. (INDIA) 474 011
टेली / Tel. +91-751-2345821-22, 4000110, 4000112 फ़ैक्स / Fax : +91-751-2344054
ई-मेल / e-mail : iitm@sancharnet.in वेबसाइट / Website : www.iitm.org